別記様式２（第5条第1項関係）

共同研究等に係る施設の指定申請書

令和　　年　　月　　日
　東海国立大学機構長　　　　殿
[bookmark: _GoBack]申請者

東海国立大学機構職員就業規則第15条第1項第5号の規定による施設の指定について下記のとおり申請します。

記

　１　所属及び氏名
　　　　所　属・職　名
　　　　氏　名
　２　指定を受けようとする施設の名称及び所在地

　　　（設立年月日：　　　　　　　　　　　　）
　３　指定希望年月日：
　４　申請理由
　　(1)　事業概要
　　(2)　研究体制
　　(3)　共同研究又は委託研究の概要及び実施計画
　　(4)　研究成果の活用
　　(5)　職員を休職にする理由
　　(6)　休職予定者と当該施設での研究業務との関係

（注）この申請書には，次に掲げる資料を添付するものとする。
　１　定款等
　２　前年度の収支決算書
　３　共同研究等契約書の写し
　４　最近３年間における研究業績
　５　組織規程，組織図及び構成員数
　６　当該共同研究等に従事する主たる研究者の略歴
　７　税制上の特典の有無
　８　その他参考となる資料